Wyjasnienie i zmiana fresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (dalej: siwz)

Nasz znak: Data:
ZP.271.17.2016 201704-27

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Budowa $ciezek rowerowych wraz z infrastruktura towarzyszaca
w Ostrodzie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (1. Dz.U.
z 2015 1. poz. 2164, dalej: uPzp) udzielam wyjasnien dotyczacych tresci siwz: ‘
Whiosek o wyjasnienie tresci siwz nr 1 z dnia 09.01.2017 r.

1. ?;'gf}dn_é z %ng ¢ udzielenie zamowienia moze ubiegad sie wykonawica, ktéry posiada

daswiadc;ame w zakresie wykonania, w okresie ostatnich pieciu lat przed uplywem

tirmt{m s*k%aciarﬁaf efeérf; & jezell okres prowadzenia dziatalinosci jest krotszy w tym

okresie, co najmniej dwukrotnie robdt budowlanveh nolega

nawierzchni: 7R poleaRIacych na wykonani

- W czgsci 1: hetonowef o powierzchai min, 3.000,00 m2, w tym przvnaimniei jedna
wartodci min, 500.000,00 PLN brutta, oYM prayneimnie] jeana o

CZV ?a'maﬁyfaj'quxuzna za spefnienie warunky posiadanie dodwiadezeria w wykananiv
nawierzchni w iosci | wartoédd jw, z betonu asfaftowegao, |

Odpowiedz:
Na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp dokonuje sig zmiany treéci siwz § 5 ust. 2 pkt 3 lit. a tiret pierwsze-
dotychczasowy tre$¢ zastepuje si¢ nastepujaca; ,w czesci 1: befonowej lub asfalfobefonowej o powierzchni

oy

min. 3.000,00 m2, w fym przynajmniej jedna o wartosci min. 500.000,00 PLN brutto;™

Whniosek o wyjasnienie tresci siwz nr 2 z dnia 07.02.2017r.

1. DOKUMENTACIA

~WYMAGANIA OGOLNE,

1. WSTEP Y e

1.1, Przedmiot Epecyfikacii Technicenej [ ST ]

Specyfikacja Techniczna  Wymagania ogélne” odeosi sie do wymagahn technicenych
dotyczgoych wykonania | odbioru Robdt ,ktére zostang wykonane w ramach zadaris.
inwestycyinege p.n. Scieski rowerowe na terenie m. Ostefds,

1.2, Zakres stosowania ST,
Specyfikadie Techniczne jest stosovwana jako czesé Dolumentdw przsetargowych |
Kontraxtowych przy zleceniu | realizacyi robét w ramach zadania inwestycyinego.”

Dokumenty preetargowe w sidad kidrych wehodzi Dokumentacia Projektows,
Specyfikacje Techniczrie § przedmiary robt zawieraja sprzeczne Informacie
ng. = W opisie wystepigq krawazniki kamienne, w przedmiarze krawezniki betonowe o
wyrn, 15x30cm _ _ _
a na rysunkach sa to obrzefa 8x30,
~ redzaje nawierzchnd 2 dokumentacit projektowef nie 53 toZsame z opisenyei
W wymaganiach zawartych w 5T
~ chodnik wg preédmiar z kostkl betorrowaj gr. 8o zgodmie 7 projektens 2 kostki
betorrowey gr 6o

lu dekonaniz prawldlowej wyceny zadania ,Sciezki rowerowe na terenie m.
rida”, prosi si@ o zelaczenie dekumentdiw spéinych .




Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa (zafgcznik nr 5.1, 5.2, 5.3, 5.4 do siwz) jest dokumentem nadrzednym
w stosunku do przedmiaru rob6t (zalacznik nr 4.1, 4.2, 4.3, 44 do siwz) i specyfikacji technicznej wykonania
i odbioru robot (zafgcznik nr 6 do siwz).

Jednoczesnie przypominam, ze zgodnie z § 12 ust. 2 siwz: ,Cene oferty nalezy podaé w formie
wynagrodzenia ryczaffowego (...). Przedmiar rob6t nalezy uznac za opracowanie wiérme w stosunku do opisu
przedmiotu zamowienia zawarfego w specyfikacii istofnych warunkow zamdwienia, przedmiar robét nie
detenminuje Zakresu prac objetych przedmiotem zaméwienia. Zawarte w przedmiarze robdt zestawienia obrazujg
skafe danej czesci zambwienia | pomagaja w oszacowaniu kosziow inwestycji- przedmiar robot ma charakter
dokumentu pomocniczego. (...)".

Ponadto na podstawie art, 38 ust. 4 uPzp:
1) zmianie ulegajg terminy wniesienia wadium oraz skiadania i otwarcia ofert {okreslone odpowiednio w §8
ust. 1siwz oraz § 11 ust. 2 i 3 siwz): dotychczasowa tresé zastepuje sie nastepujaca;
a) wadium nalezy wnies¢ w terminie do dnia 2017-07-05 do godz. 08:00 w formie dopuszczongj uPzp
(art. 45 ust. 6);
b) wadium musi sig znajdowat na koncie Zamawiajacego najpozniej w dniu 2017-07-05 o godz. 08:00;
¢) Temnin skiadania ofert uptywa dnia 2017-07-05 o godz. 8:00.
d) Otwarcie ofert odbedzie sig dnia 2017-07-05 o godz. 8:15 w siedzibie Zamawiajacego jw., pokdj 208.
2) w § 22 siwz- dotychczasows tres¢ zastepuje sie nastepujaca;
LAdres strony interetowej: htfp://bip.ostroda.warmia.mazury.pl/.
Adres poczty elektronicznej: zuranski@um.ostroda.pfl™
3} w§ 33 siwz- dotychczasows tres¢ zastepuje sie nastepujaca;:
LLiczba czesci zambwienia, na ktbrg wykonawca moze Zozyc oferfe- 4 czesci.
Maksymalna liczba czesci, na ktbre zamGwienie moZe zostac udzielone temu samemu wykonawcy- 4 czesci”

Z powazaniem
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